Câmara Municipal de Ijaci
Legislatura 2017/2020

INDICAÇÃO Nº 20/2017

Exmo. Sr.
Arnaldo de Abreu Campos
DD. Presidente da Câmara Municipal
Ijaci-MG.

O Vereador que esta subscreve, requer nos termos regimentais que
seja encaminhado expediente para o Sr. Prefeito solicitando que seja determinado
reparos nas tampas dos bueiros na Rua José Luiz da Costa, sendo um localizado
ao lado da padaria da “Nice” e outro na altura do nº 51, vez que as existentes estão
empenadas o que traz risco de acidentes para veículos, bem como para pedestres.

Nestes termos pede e espera honroso deferimento.

Sala das Sessões, 16 de janeiro de 2017.

Evando Reis de Carvalho
Vereador

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37218-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@gmail.com   -   Site: www.ijaci.mg.leg.br